

# Investeringselskabet Frederiksholm ApS

Frederiksholms Kanal 18, 1220 København K

CVR-nr. 38 65 34 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Nicolai Giødesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet Frederiksholm ApS Frederiksholms Kanal 18 1220 København K
	CVR-nr.: 38 65 34 07
	Stiftet: 9. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Giødesen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Campus-Kollegiet ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at købe ejendommen matr.nr. 123 ml St. Hede, Roskilde Jorder, beliggende Universitetsvej 5, 4000 Roskilde samt ombygge og videresælge ejendommen til fortrinsvis studieboliger/kollegium.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.819.652 mod -230.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Det positive årsresultat er præget af salget af de 12,5% kapitalandele i kapitalinteressen "Campus-Kollegiet ApS."

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.758</b>	<b>-16.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.811.994	-147.760
Andre finansielle indtægter	15.228	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.812	-65.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.819.652</b>	<b>-230.265</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.819.652</b>	<b>-230.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.819.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.819.652</b>	<b>-230.265</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	0	1.613.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.613.913
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.613.913</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	202.000
Tilgodehavende selskabsskat	114.000	0
Andre tilgodehavender	0	111
Tilgodehavender i alt	114.000	202.111
Likvide beholdninger	3.777.746	176.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.891.746</b>	<b>378.451</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.891.746</b>	<b>1.992.364</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.752.641	1.932.989
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.802.641</b>	<b>1.982.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Anden gæld	79.730	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.105	9.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.105</b>	<b>9.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.891.746</b>	<b>1.992.364</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.163.254	2.213.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-230.265</u>	<u>-230.265</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.932.989	1.982.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.819.652</u>	<u>1.819.652</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.752.641</u></b>	<b><u>3.802.641</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.812	65.755
	<u>2.812</u>	<u>65.755</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	2.000.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-386.087	-238.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-147.760
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	386.087	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>-386.087</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>1.613.913</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Campus-Kollegiet ApS	København	12,5 %
